
《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 総務部
電話：03-3356-6191

2025年3月3日

営業所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社の北九州営業所が下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

記

【営業所移転日】

2025年3月9日（日）

【営業開始日】 

2025年3月10日（月）

【新住所】

〒802-0981

福岡県北九州市小倉南区企救丘2-4-7

 TEL：093-964-8500

 FAX：093-964-8501

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※電話・FAX番号は変わりません


